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      Sekretaria  

                 

     Nr._______Prot.                                                                                Tiranë, më ______2018 

                                                        Njoftim 

 

Në zbatim të nenit 13 të Ligjit Nr. 43/2015, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”; nenit 8 të 

Rregullores për Organizimin dhe Funksionimin e Brëndshëm të Entit Rregullator të Energjisë të 

miratuar me Vendimin Nr. 141, datë 24.12.2008 dhe nenit 11 të “Rregullores per 

Organizimin,Funksionimin dhe Procedurat e ERE-s”   miratuar me Vendimin e Bordit të ERE 

-s Nr.96 datë.17.06.2016, njoftojme se ditën e  Marte , datë 30 .01.2018, ora  10 :00  zhvillohet 

mbledhja e Bordit te ERE-s  sipas këtij rendi dite: 

 

1. Mbi ankimimin e OST  sh.a për Vendimin 210,datë 28.12.2017 (Drejtorite Teknike) 

 

2. Mbi miratimin e Rregullores për ndryshimin e Furnizuesit në Sektorin e Gazit Natyror     

( Drejtorite Teknike) 

 

3. Miratimi i licensës Tip të aktivitetit të tregtimit të Gazit Natyror ( Drejtoritë Teknike) 

 

4. Miratimi i licensës Tip të aktivitetit të furnizimit të Gazit Natyror ( Drejtoritë Teknike) 

 

5. Mbi miratimin e kërkesës së shoqërisë “Energji Ashta” sh.p.k., për liçensimin në 

Aktivitetin e Furnizimit të Energjisë Elektrike ( Drejtoria e Liçensimit dhe Monitorimit) 

 

6. Mbi liçensimin e shoqërisë “HEC LLËNGË” sh.p.k., në aktivitetin e Prodhimit të 

Energjisë Elektrike nga Hec-et “Llëngë “( Drejtoria e Liçensimit dhe Monitorimit) 

 

7. Mbi fillimin e procedurave për kërkesën e shoqërisë “ LUÇENTE KONCESIONARE ” 

sh.p.k., për liçensim në aktivitetin e Prodhimit të Energjisë Elektrike nga Hec “Spatharë” 

( Drejtoria e Liçensimit dhe Monitorimit) 

 

8. Fillimi i proçedures per modifikimin e Liçenses së prodhimit te energjise elektrike së 

shoqerisë “Rej Energy”sh.p.k ( Drejtoria e Liçensimit dhe Monitorimit)  

 

 

KRYETARI 

 

        Petrit Ahmeti 
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